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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 22.12.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę rękawic diagnostycznych do apteki zakładowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/17/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 22.12.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
                                                                        Pytanie nr 1
Część 1 poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z EN 388. Pragniemy wyjaśnić, iż w przypadku zgodności rękawic z nowym rozporządzeniem unijnym tj. ISO 374-1 zniesiony został obowiązek badania rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z EN 388?  

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części nr 1, poz. 1 rękawic bez zgodności z normą EN 388.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.12.2020 r.
                                                                        Pytanie nr 2
Część 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o sile zrywu po starzeniu min.9,20N, przy spełnianiu pozostałych wymogów?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.12.2020 r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 22 grudnia 2020 r.
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